

Włodowice, dnia 12.06.2020 r.

Znak sprawy: ZP.IX.271.029.2020

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „**Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Włodowice**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający – Gmina Włodowice, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienie (SIWZ), przekazuje treść zapytania i odpowiedź:

PAKIET I:

Pytania:

1. Brak przedmiaru robót ziemnych dotyczących obiektów magazynowych.
2. Brak pozycji i spisu wyposażenia placu Punktu Selektywnej Zbiórki (kontener KP7 , kontenery 1100 l).
3. Brak instalacji kanalizacyjnej zbierającej wodę opadową lub inne płynne zanieczyszczenia z powierzchni wiaty.
4. Brak w przedmiarze i opisie wielkości rozbiórki utwardzenia terenu (zgodna z PB str. 8).
5. Brak w przedmiarze pozycji wykonania fundamentu wagi , jest tylko zakup wagi .
6. Brak informacji, zestawienia stolarki otworowej.
7. Brak zestawienia stali na konstrukcję stalową wiaty i budynku gospodarczego.
8. Brak określenia dylatacji na płycie żelbetowej oraz technologii ich wykonania.
9. Czy wyposażenie budynku (regały itd. wg PB) wchodzi w zakres przetargu?
10. Czy wyposażenie placu Punktu Zbiórki Odpadów wchodzi w zakres przetargu?
11. Proszę o podanie prawidłowego rozwiązania : cz. rysunkowa PB przedstawia konstrukcję jako stopy żelbetowe o łącznej wysokości 120 cm plus słupy stalowe 140x140 .
Część projektu o tytule „ Obliczenia konstrukcyjne.” przedstawia konstrukcję jako stopy żelbetowe i słupy żelbetowe o wys. 170 cm .
12. Proszę o wyjaśnienie : Bramy pełne z ościeżnicą ? Poz. kosztorysowa nr 37 .

Odpowiedzi:

Ad. 1. W poz. 44 i w poz. 45 zostały uwzględnione roboty ziemne.

Ad 2. Wyposażenie placu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (kontener KP7, kontenery 1100 l) nie wchodzi w zakres przetargu. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego obejmuje tylko roboty budowlane.

Ad 3. Wody opadowe z powierzchni dachów wiaty oraz dachu części gospodarczej zabudowy zbierane będą systemem rynien i rur spustowych oraz odprowadzane na powierzchnię biologicznie czynną na terenie inwestycji, następnie będą w tej powierzchni rozsączone.

Ad 4. Uzupełniono w zmienionym przedmiarze robót.

Ad 5. Uzupełniono w zmienionym przedmiarze robót.

Ad 6. Brama metalowa pełna z ościeżnicą rozwierana dwuskrzydłowa o wymiarach 210x230 cm, skrzydła wykonane z blachy trapezowej T18 montowanej na ramce z kątowników stalowych L45x45x2, ościeżnica stalowa jako ramka z kątowników stalowych L45x45x3, stal S235JR całość malowana proszkowo, możliwe zastosowania zamienne o identycznych parametrach konstrukcyjnych i o równym wymiarze jak w projekcie. Ilość planowanych w obiekcie bram 1 sztuka. Okno dwuskrzydłowe w ramie PCV o wymiarze zewnętrznym 210x120 cm, szklone zestawem zespolonym z dwóch szyb. Jedno skrzydło okna rozwieralno-uchylnie, drugie skrzydło jako rozwieralne. Kolor biały lub szary. W obiekcie przewiduje się jedno takie okno.

Ad 7. Uzupełniono o zestawienie w załączeniu.

Ad 8. Dylatację należy wykonać wokół słupów żelbetowych (poz. S1) w postaci pasków STURODURU lub twardego styropianu fundamentowego gr. 2 cm. Dodatkowa dylatacja jako dylatacja pozorna, to jest nacięcie płyty betonowej na 1/3 grubości wraz z wypełnieniem powstałej szczeliny masa trwale plastyczną do stosowania na zewnątrz obiektów.

Dylatację tą należy wykonać w osi „4” i w połowie odległości pomiędzy osiami „7” i „8”. W pozostałej części płyty (poz. PLF1) zastosowano zbrojenie przeciwskurczowe w postaci zbrojenia rozproszonego polipropylenowego.

Ad 9 i Ad 10. Wyposażenie budynku oraz placu PSZOK nie wchodzi w zakres przetargu. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego obejmuje tylko roboty budowlane.

Ad 11. Należy zastosować rozwiązanie przedstawione na rysunkach projektu budowlanego oraz jego opisy. Załącznik nr 1 „Obliczenia konstrukcyjne” pokazuje schematyczne rozwiązania zastosowane do modelu obliczeniowego.

Ad 12. Uszczegółowiono pozycję w przedmiarze robót.

PAKIET II:

Pytanie:

1. Proszę o wyjaśnienie czy dostawa kontenerów i pojemników na odpady jest w zakresie zadania , jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Wyposażenie budynku oraz placu PSZOK nie wchodzi w zakres przetargu. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego obejmuje tylko roboty budowlane.

Z poważaniem

WÓJTA GMINY

Adam B. Szlukier

Załączniki:

- 1) Poprawiony przedmiar robót;
- 2) Zestawienie.

Rozdzielnik:

- 1) Wykonawcy składający zapytanie;
- 2) a/a.